

Udzielenie wyjaśnień treści SWZ

udostępniono zgodnie z art.284 ust.6 ustawy PZP, tj. na stronie prowadzonego postępowania dotyczy: postępowania nr SPZZOZ-ZP-18.1/2024 pn.: **Dostawy leków**

Pytanie nr 1:

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SWZ dotyczy pakietów 1, 3 i 6 ?

Odpowiedź: Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniach innej wielkości niż żądana z odpowiednim przeliczeniem sztuk.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)–dotyczy pakietów 1, 3 i 6?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przeliczanie ilości, wskazanych w dokumentach zamówienia, ma być przeprowadzone przez zaokrąglanie w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w części 1 antybiotyki-3, leki-3 w poz. 10,11,12,89,121,143,144 zmianę postać leku na tabletkę powlekana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę postaci leku na „tabletkę powlekana”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w części 1 antybiotyki-3, leki-3w poz. 41 zamiast kasp. lek w formie tabletki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę postaci leku na „tabletkę”.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki w części 1 antybiotyki-3, leki-3w poz. 79?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w części 1 antybiotyki-3, leki-3w poz. 124 i 125 zmianę postać leku na tabletkę dojelitową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę postaci leku na „tabletkę dojelitową”.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH
im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej
26-670 PIONKI UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

NIP 812-16-49-620

REGON 670140015

KRS 0000050149

Udzielone przez zamawiającego odpowiedzi należy traktować jako integralną część SWZ, co oznacza, że obowiązują one wykonawcę w tym samym zakresie co postanowienia SWZ.

Osoba sporządzająca – 28.05.2024r.:

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka

Kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek